
„UCHWAŁA NR XLV/395/05 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 kwietnia 2005 r. 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia Zarz�dzenia Prezydenta Miasta Pabianic 
Nr 34/2005/IV z dnia 2 kwietnia 2005r. w sprawie ogłoszenia �ałoby na terenie Gminy 
Miejskiej Pabianice” 

Na podstawie art. 40 ust. 3, art. 41 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759) 
w zw. z art. 14 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718, z 2001 r. Nr 46 poz. 499) Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W imieniu własnym oraz mieszka�ców miasta Pabianic wyra�a gł�boki �al 
i smutek z powodu �mierci Ojca �wi�tego Jana Pawła II - Honorowego Obywatela Miasta 
Pabianic, wybitnego autorytetu moralnego naszych czasów, wielkiego człowieka, którego 
umysł i działania wybiegały ponad horyzont naszej epoki. 

§ 2. Zatwierdza Zarz�dzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 34/20057IV 
z dnia 2 kwietnia 2005 r. w sprawie ogłoszenia �ałoby na terenie Gminy Miejskiej Pabianice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Przewodnicz�cemu Rady Miejskiej 
w Pabianicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

§ 5. Uchwała i Zarz�dzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 34/2005/IV 
z dnia 2 kwietnia 2005 r. w sprawie ogłoszenia �ałoby na terenie Gminy Miejskiej Pabianice 
podlegaj� ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego. 

 


